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Dialogmødernes formål – dine input er vigtige 
Formålet med dialogmødet d. 25. april er, at I får idéer og inspiration til, hvordan I kan være aktive medspillere i 

forhold til at understøtte samarbejdet mellem forældre og skole om elevers læring på jeres skoler, samt hvordan 

vi sammen styrker arbejdet med forældrenes rolle for elevers læring i Københavns Kommune.   

 

Under dialogmødet har I som skolebestyrelsesmedlemmer lejlighed til at udveksle synspunkter og drøfte forslag 

med os politikere til, hvordan vi udvikler kvaliteten på kommunens skoler og styrker skolebestyrelserne. Dialog-

møderne er planlagt således, at der er mulighed for inspiration, videndeling og dialog i gruppearbejde.  

 

Program for dialogmødet d. 25. april 

Indledningsvis får I en kort orientering om aktuelle emner på skoleområdet ved undertegnede, Pia Allerslev.  

Agi Csonka, som er administrerende direktør for SFI, holder oplæg om udviklingen af gode læringsmiljøer for 

elever i samarbejdet mellem forældre og skole. Efter pausen vil der være gruppevise drøftelser mellem Børne- og 

Ungdomsudvalget og skolebestyrelserne om, hvordan I som skolebestyrelsesmedlemmer og forældre kan være 

aktive medspillere i forhold til at udvikle gode læringsmiljøer for eleverne i og udenfor skolen.    

 

 

 Vil du være med til at drøfte, hvordan skolebestyrelserne og Børne- og Ung-
domsudvalget kan understøtte samarbejdet mellem forældre og skole om ud-
viklingen af gode læringsmiljøer?  

 Vil du vide mere om, hvordan Københavns Kommune arbejder med samarbej-
det mellem forældre og skole om elevers læring?   



Vi afholder dialogmøde mandag d. 25. april 2016 kl. 17.00-19.00 
Mødet finder sted på Skolen i Sydhavnen 

Støberigade 1, 2450 København SV 
 

Tilmeld dig senest mandag den 18. april her: 
https://response.easyresearch.se/s.asp?WID=1053631&Pwd=22746633 
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Programmet er: 

 

17.00-17.10 Velkomst ved Pia Allerslev, børne- og ungdomsborgmester 
 
17.10-17.50 Oplæg ved Agi Csonka om sammenhængen mellem skole, forældre og elevers læring.  
 
17.50-18.05 Pause med sandwich  
 
18.05-18.50 Gruppedrøftelser  
 
18.50-19.00 Fælles opsamling  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi glæder os til at se jer. 
 
 

Med venlig hilsen 
– På vegne af Børne- og Ungdomsudvalget– 

 
 

 
 

Pia Allerslev 
Børne- og ungdomsborgmester 

 
 

Refleksionsspørgsmål forud for dialogmødet, som det kunne være rigtig godt hvis skolebestyrel-
sen evt. har talt om forinden, eller tænkt over, og evt. medbringer eksempler på  
 

 Hvordan sætter I fokus på forældrenes rolle ift. elevers læring? Eksempelvis via foldere eller møder.  

 Har I gennem arbejdet med principper sat fokus på forældrenes rolle? Hvis ja, hvordan omsætter I 

principperne i praksis?  

 Hvordan kan arbejdet med forældrenes rolle i forhold til elevers læring styrkes?  

 Hvordan kan skolebestyrelserne og politikere sammen styrke samarbejdet mellem skole og forældre 

om elevers læring? 


